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فرماندار ویژه شهرستان ری:

ری از کهنترین شهرهای جهان و برخوردار از ظرفیتهای بزرگ تاریخی، مذهبی و صنعتی
است/ مدیریت عالی در شهرستان ها نیازمند نگاه ملی و تفویض اختیارات بیشتر به مدیران

محلی است

فرماندار ویژه شهرستان ری در جلسه شورای اداری استان تهران، گفت: شهرستان ری در تحلیلهای اقتصادی، در کنار

برخی استانها مورد بررسی قرار میگیرد و صاحبان صنایع، ری را در جایگاه هشتمین قطب صنعتی کشور قلمداد

میکنند.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در جلسه شورای اداری استان تهران با بیان اینکه این

شهرستان از کهن ترین شهرهای جهان و برخوردار از ظرفیت های بزرگ تاریخی، مذهبی، صنعتی و انقلابی است، گفت: ری در کنار مزیت های راهبردی، با چالش هایی ناشی از

هم جواری با کلان شهر تهران مواجه است که مدیریت آن ها نیازمند نگاه ملی و تفویض اختیارات بیشتر به مدیران محلی است.

معاون استاندار تهران افزود: استاندار تهران در طول یک سال گذشته، ۱۲ سفر شهرستانی به ری داشته اند که در مقایسه با دوره های گذشته اقدامی کم نظیر و بی بدیل است.

وی با اشاره به پیشینه تاریخی شهرستان ری اظهار کرد: ری با بیش از ۷ هزار سال قدمت، یکی از ۱۳ شهر کهن جهان به شمار می رود و برخورداری از آثار تمدنی، تاریخی و مذهبی

در کنار آستان مقدس حضرت عبدالعظیم الحسنی «ع»، امامزادگان واجب التعظیم و مدفن علما و فقهای برجسته شیعه، ظرفیت عظیم فرهنگی و دینی را برای این شهرستان

ایجاد کرده است.

سلیمان پور ادامه داد: برخی مناسک و آیین های مذهبی در شهرستان ری، مانند ایام مسلمیه، مراسم جاماندگان اربعین و لیالی قدر، در سطح کشور منحصربه فرد است و در هر

یک از این مناسبت ها، حداقل ۲۰۰ هزار نفر از عاشقان اهل بیت «ع» در این شهرستان حضور پیدا می کنند.

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به سابقه انقلابی این شهرستان گفت: وقوع حادثه تاریخی ۱۸ دی ماه در ری، این منطقه را در زمره خاستگاه های قیام مردم ایران در نهضت

حضرت امام «ره» قرار داده است. پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز، شهرستان ری تقدیم کننده بیش از ۳ هزار شهید، ۷۵۰۰ جانباز، ۵۵۰ آزاده و ۲۴ شهید اقتدار در جنگ ۱۲ روزه

بوده و ۳۴ درصد از کل جامعه ایثارگری شهرستان های استان تهران را به خود اختصاص داده است.

سلیمان پور در بخش دیگری از سخنان خود به جایگاه اقتصادی شهرستان ری اشاره کرد و گفت: ری به عنوان یازدهمین شهر مالیاتی کشور شناخته می شود و در تحلیل های

اقتصادی، در کنار برخی استان ها مورد بررسی قرار می گیرد. همچنین صاحبان صنایع، ری را در جایگاه هشتمین قطب صنعتی کشور قلمداد می کنند.

وی افزود: استقرار زیرساخت های ملی همچون فرودگاه بین المللی حضرت امام خمینی «ره»، شهرک انرژی، پالایشگاه نفت تهران و دیگر مراکز مهم، جایگاه راهبردی شهرستان ری

را دوچندان کرده است، اما در عین حال، هم تنیدگی و پیوستگی پیچیده با کلان شهر تهران، چالش هایی را نیز ایجاد کرده است.

مقام عالی دولت در شهرستان ری با اشاره به برخی از این چالش ها گفت: تداخل حریم شهرستان ری با مناطق شهرداری تهران، استقرار اماکن حساس و حیاتی، مراکز نظامی و

پدافندی، دو ندامتگاه بزرگ کشور، مراکز ترک اعتیاد و همچنین مرکز دفن پسماند آرادکوه که روزانه حدود ۸ هزار تن زباله کلان شهر تهران به آن منتقل می شود، شرایط خاص

زیست محیطی و مدیریتی را برای ری به وجود آورده است.

سلیمان پور در پایان تأکید کرد: مدیریت مؤثر این شرایط نیازمند نگاه حکمرانی هوشمندانه، تفویض اختیارات بیشتر به مدیران محلی و تقویت نقش شهرستان در تصمیم سازی

های کلان است و امیدواریم با حمایت دولت و وزارت کشور، بخشی از این چالش ها به صورت ریشه ای و پایدار مدیریت شود.
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